J-:Jﬂ“‘ I

COMUNE DI TERRACINA

(PROVINCIA DI LATINA)
N. b46  Gen. DIPARTIMENTO FINANZIARIO DEL 0b.0R. 2040

DETERMINAZIONE N. Jéé ATTO DI GESTIONE DEL’{ %'[ O E {':;1 £

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA DITTA BREMA S.R.L. PER L’AFFIDAMENTO
RELATIVO ALLA CERTIFICAZIONE MAGGIOR GETTITO ICIL. 2009,

IL MRIGENTE DEL SETTORE
- VISTO che con le disposizioni normative del DL n. 262/2006, convertito netla Legge
286/2006 & stata introdotta a carico del Comuni una riduzione dei trasferimenti erariali in

relazione all’aumento presunto della base imponibile LC.1, in conseguenza di un nuovo
classamento di aloune categorie di immobili;

- VISTO che 'art. 2 del decreto legge n° 168 del 23.11.2010, prevede che entro il {ermine
perentorio del 31 Marzo 2010 provvedano a certificare il maggior gettito LC.L accertato a

tutto Ianno 2009, derivante dall’applicazione dei commi da 33 a 38 nonché da 40 e 45
dell’art, 2 del decreto succitato;

VISTO che Iart. 4- quarter della Legge n. 42 del 26.03.2010 ha prorogato al 31 maggio il
termine per tale adempimento;

- VISTO il preventivo di spesa della Ditta Brema S.r.l. — via de Nicola 8- Quarto ( NA), del
23.04.2010 e acquisito al prot. dell’Ente il 10.05.2010 n. 26707/L;

- VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 29.04.2010, che ha differito al 30 giugno
2010 il termine per I’approvazione del Bilancio di Previsione per Panno 2010 da parte deghi
Enti Locali;

- VISTO che con determina n. 77 del 10.05.2010, si & assunto 'impegno di spesa:

- VISTQ il vigente Regolamento di Contabilita;

- VISTO il D.Lgs n. 267/2000 art. 183 ¢ a.m.i.;

- VISTOQ il servizio reso dalla saccitata Ditta;



DL NI G AN RS A
R L N R W B S ST '

#
N as/2010
bl Dialia 1062010
o i A TR T e 1 W\
et COMUNE BITERRAC I“Jﬁ. Indfiezsgy. Tz del Municipie, | :
BV DG R0500 § Crlfaa Triragcing
LN DA Ltz
: Mt YN j
| r_“” L"Je‘%rrmrme : ) {r va frmprcerlo) Lamtiann i Tirluihes
[ al'hm\lm Naggor Cettiio 101 Db 262 de! 2006 P | P o
) | Al i A4S0 L0
: ; i [
.: | _ |
| 3 |
. . ! |
e e ; - e
a | | s
e t W :
: | | !
| : | j
-~ Modality di pagamento, frnponitide] € ot 4 400 (K
Fottifics baneario ¢/o Ui mln Tt LV A 209 ¢ aty {H) |
Fitinde i Oario ‘ Tmm———
Codice THAN |I"mmiwmmunurmml $5U7 TOTALE FATTURA { € A 4B ]

\"1;:‘;! Dot By Ao & = SO0 oo i [NA
Terl CEVIVGEIO44 o Fona, (B2 ICHEP048 o omrrmsl infunctlmrnonst it - PUVA QA TAT27 510



DETERMINA

di liquidare alla Ditta Brema S.r.l. — via de Nicola & — Quarto { NA) , la fattura n, 48/2010
del 18.06.2010 {(che si allega alla presente) per importo di €. 5400,00 comprensivo di
LV.A., per i motivi citati in premessa;

Si attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n, 267/2000.

Terracina, li 13.07.2010
1L RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

{ D.ssa Ada Nasti) ,
.«a /Zﬂ'"‘:"?ﬂ'"’l.,.‘--""ﬁ

Visto di regolaritd contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55 comma §
della legge 8.6.90 n, 142, come modificato dall’art. 6 comma 11 delia legge 15.05.97 n. 127.

Terracina, i 13.07.2010

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
( D.ssa Ada Nasti )

Py —



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZEIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio - . Rif, al Bilancio Codici Statistici
Titolo  Funzione Servizio Intervento  Categorta  Capitelo  Cod.Mee 1 2 3 4
C.

2010 ] 01 03 03 DOOON TS0
Numero Impegno o Data 4 Codice Descrizione vineolo

20100001133 0 10.05.2011)

Atto .
Tipo Numero Data Registro Pata Seduta Data Fsec.
D.F. 77 10,05 2010 366 1A.05.2010 18.05.2010

176713 BREMA S.RJ.
Per :

CERTIFICAZIONE MAGGIOR GETTITO ICT ANNO 2004

Importo Attwale  Euro 5.400,00
Fmporte Intidate  Tura 5.400,00

Previsione Atenale FOLHL00
Impegnato sul CAP 6i9.823.60
Differenza 176,40

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO $I ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA” CONTARILE Al SENSI DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 147
[ 8-6-1990.

SUATYESTA CHE 11, PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO {art.
55, 3% COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990),

LI 19.07.2010

L RAGIONIERE CAPO



IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

Vista la regolaritd contabile, attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 151, quarto
comma, del D.lgvo 18 agosto 2000, n. 267.

Terracina 09.07.2010

Il DIRIGENTE

/ML’ -

L’UFFICIO SEGRETERIA:

Visto che la presente determinazione € esecutiva, viene assunta al Registro Generale al

N. _ &46 indata 0®%. 0¢ - 2040

PUBBLICAZIONE

REGISTRO PUBBLICAZIONI N.

Copia della presente viene pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune in data e vi
restera per 15 giorni consecutivi.

Li
5 2\ CITTA DI TERRACINA
5 %) & copla conforme alfariginae IL MESSO COMUNALE

N Terracina, li -.'.-ﬁﬁﬁﬂ:.]ﬂlﬂ..

L'lstruttore Ampfinistrativo
Salvaln aqn



